



# 13,50

(17,10 €)

### DEVISOL 20 MCG 200 TABL.

Pienikokoinen, raikkaasti sitruksen ma-  
kuinen, helposti suussa hajoava  
D<sub>3</sub>-vitamiinitabletti.



# 15,90

(20,52 €, 111,19 €/kg)

### MULTIVITA OMEGALIVE STRONG 100 KAPS.

Vahva kalaöljyvalmiste tärkeiden omega-  
3-rasvahappojen päivittäisen  
saannin turvaamiseen.



# 11,50

(13,83 €, 46,00 €/kg)

### APOBASE CARBAMIDE 5% 250 G

Tehokosteuttava perusvoide. Sisältää kar-  
bamiidia 5 % ja glyserolia, jotka auttavat  
vähentämään kosteuden haihtu-  
mista iholta.



# 18,80

(23,75 €)

### MELATONIINI ORION 1,9 MG 100 TABL.

Nukahtamisaikaa lyhentävä ja aikaeron  
vaikutuksia lievittävä suussa  
hajoava tabletti.



# 10,80

(12,50 €)

### BEPANTHEN EYE 20X0,5 ML

Kosteuttavat silmätipat kuiville, ärtyneil-  
le ja väsyneille silmille kätevässä  
kerta-annospeteissä.



# 17,50

(20,10 €, 125,00 €/kg)

### MINISUN VAHVA MONIVITAMIINI 120 TABL.

Päivittäiseen käyttöön sopiva nieltävä  
tabletti sisältää vitamiineja, hiven-  
aineita ja mustikkauutetta.



# 25,80

(30,34 €)

### CANESPRO NAIL

Nopea ja tehokas kynsisien hoidopak-  
kaus, joka auttaa poistamaan sienen  
tulehduttamat osat kynnestä vain  
2–3 viikossa.



# -20%

### ACO BODY TUOTTEET

Valitse laajasta Aco Body sarjasta  
sopivat tuotteet tarpeisiisi.



# 12,90

(14,97 €)

### RELA TABS MANSIKKA, SITRUUNA TAI OMENA 30 TABL.

Hyvänmakuiset maitohappobakteerit  
vatsaongelmien ennaltaehkäisyyn.



# 25,60

(29,90 €)

### BETHOVER + FOOLIHAPPO 150 TABL.

B<sub>12</sub>-vitamiinia ja foolihappoa sisältävä  
imeskelytabletti erityisesti ikääntyvil-  
le, kasvissyöjille ja vegaaneille.



# 11,90

(14,00 €, 119,00 €/l)

### SYNOMAX NIVELGEELI 100 ML TUUBI

Lievittää kipua, tulehdusta ja turvotusta  
nivelissä. Käytetään myös urheiluvam-  
mojen ja nyrjähdysten aiheutta-  
maan kipuun.



# 9,50

(11,26 €, 63,33 €/l)

### ICE POWER KYLMÄGEELI 150 ML

Koko perheen kylmähoitotuote, joka  
vähentää turvotusta ja laukaisee li-  
hasjännitystä. Lääkeaineeton.

## SALON VANHAN JA KUUSJOEN APTEEKIN

# HUHTIKUUN ASIAKASTARJOUKSET

APTEEKIMME AJANKOHTAISET TARJOUKSET TOIMIVAAN ARKEEN.